
Orgovány Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
5/2013.(IV.12.) önkormányzati rendelete 

 
Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

 
 
Orgovány Község Önkormányzati Képviselőtestülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) és (2) bekezdésének felhatalmazása alapján, illetve a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 1. § (1) bekezdésében és 5. §-ában, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

I. fejezet 
A rendelet hatálya 

 
1. § (1) A rendelet hatálya az önkormányzati Képviselőtestületre és annak bizottságaira, a 

Polgármesteri Hivatalra, valamint az önkormányzat fenntartásában önállóan működő 
intézményekre terjed ki. 

 
(2) E rendelet tárgyi hatálya kiterjed az önkormányzat tulajdonában lévő vagyonra, a 
tulajdonjog megszerzésére és elidegenítésére, a vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi és 
használati jogok gyakorlására, valamint az önkormányzat tulajdonában vagy 
használatában lévő vagyonnal kapcsolatos gazdálkodásra, fejlesztésre. 

 
 
2. § (1) Orgovány Község Önkormányzatának vagyonát az ingatlan és ingó vagyontárgyak, 

továbbá az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jogok alkotják. 
 
(2) Az önkormányzat vagyonának része az önkormányzati tulajdonban lévő és a 
könyvvezetésről szóló jogszabályok szerint nyilvántartott: 
a) az ingatlan-nyilvántartásban az önkormányzat kizárólagos, vagy résztulajdonaként 
nyilvántartott ingatlan; 
b) a befektetett eszközök közé tartozó tárgyi eszközök (gépek, berendezések és 
felszerelések, járművek és beruházások); 
c) a befektetett eszközök közé tartozó immateriális javak, ezen belül a vagyoni értékű 
jogok (bérleti jog) és a szellemi termékek (szerzői jogvédelemben részesülő termék); 
d) a befektetett eszközök közé tartozó részesedés (részvény, üzletrész), illetve az adott 
kölcsön; 
e) a forgóeszközök közé tartozó, az önkormányzat pénzeszközeiből vásárolt, de még fel 
nem használt készlet; 
f) az önkormányzatot megillető, elismert követelések; 
g) pénzeszközök (a pénzintézetnél vezetett elszámolási vagy más rövid lejáratú számlán 
lévő betétnek az a része, amely az önkormányzatot jog szerint megilleti). 

 
II. fejezet 

Az önkormányzat vagyona 
 
3. § (1) Az önkormányzat vagyona törzsvagyonból és üzleti vagyonból áll. 
 

(2) Az önkormányzat törzsvagyonába tartozik a 2. § (2) bekezdésének a), b), c), e) 
pontjaiban felsorolt olyan tulajdon, amely közvetlenül kötelező önkormányzati feladat 
és hatáskör ellátását vagy a közhatalom gyakorlását szolgálja. 



- 2 - 
 

(3) Az önkormányzati törzsvagyonon belül elkülönül a kizárólagosan önkormányzati 
tulajdonban álló vagyon, amelynek körét törvény határozza meg. A képviselőtestület az 
önkormányzat forgalomképtelen vagyonából nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű nemzeti vagyont nem jelöl meg. Az önkormányzati törzsvagyon 
forgalomképtelen ingatlanvagyon-elemeit e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.  

 
(4) Az önkormányzati törzsvagyon részét képezik azon vagyonelemek, amelyeket 
törvény, vagy helyi önkormányzati rendelet korlátozottan forgalomképes vagyonná 
nyilvánít. Az önkormányzat korlátozottan forgalomképes ingatlanvagyon-elemeit e 
rendelet 2. számú melléklete, míg az ingóvagyont a Polgármesteri Hivatal könyvviteli 
nyilvántartása tartalmazza. 

 
(5) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak: 
a.) zálogjoggal, jelzálogjoggal nem terhelhetők; 
b.) vállalkozási célra nem használhatók; 
c.) használati joggal, bérleti vagy haszonbérleti joggal a képviselőtestület külön döntése 
szerint terhelhetőek. 

 
(6) Az üzleti vagyon körébe tartozik - ha jogszabály másként nem rendelkezik - 
mindazon önkormányzati vagyon, amely jogszabály alapján nem tartozik az 
önkormányzati törzsvagyon körébe. Az önkormányzati üzleti vagyon ingatlanvagyon 
elemeit e rendelet 3. számú melléklete tartalmazza.  
 
(7) Az önkormányzat törzsvagyonába nem tartozó üzleti vagyontárgyait a Polgármesteri 
Hivatal számviteli szabályzata szerinti analitikus nyilvántartás tartalmazza. 
 
(8) A törzsvagyon körébe nem tartozó vagyon a Képviselőtestület eltérő rendelkezéséig 
forgalomképes. 
 
(9) Az önkormányzat tulajdonában lévő pénzvagyont (készpénzt, bankszámla 
követelést, egyéb követelést) az önkormányzat éves költségvetéséről szóló rendeletében 
meghatározott felhalmozási célnak megfelelően a felhasználáskor kell a törzsvagyonba 
vagy az egyéb vagyonba sorolni. 

 
(10) A Képviselőtestület indokolt esetben dönthet a vagyontárgy besorolásának 
módosításáról, kiemelt esetben akkor, ha a besorolása függ az adott vagyontárgy 
funkciójától, jellegétől, és feladatátadás, -megszűnés, -átszervezés miatt a törzsvagyon a 
kötelező önkormányzati feladat- és hatáskör ellátását, a közhatalom gyakorlását 
közvetlenül már nem szolgálja. 

 
III. fejezet 

A vagyongazdálkodás szabályai 
 
4. § (1) A vagyongazdálkodás célja és alapvető feladata Orgovány Község Önkormányzata 

kötelező és önként vállalt feladatainak eredményes és hatékony ellátása olyan formában, 
hogy a vagyontárgyak hasznosítása nem veszélyeztetheti a kötelező feladatok ellátását. 

 
(2) A vagyon értékének megállapításakor a bruttó nyilvántartási érték az irányadó.  
 
(3) 10 millió forint bruttó nyilvántartási értéket meghaladó értékű ingatlanvagyon 
értékesítése esetén az árat megbízott ingatlanforgalmi szakértő által készített 6 hónapnál  



- 3 - 
 
nem régebbi forgalmi értékbecslés figyelembevételével kell meghatározni. 

 
 
5. § (1) A tulajdonosi jogokat a Képviselőtestület gyakorolja, a tulajdonos képviseletének 

szabályait, a vagyongazdálkodás területén átruházott hatásköröket e rendelet 
szabályozza. 

 
(2) A Képviselőtestület kizárólagos hatáskörébe tartoznak:  
a) az ingatlan tulajdonjogának átruházása, elidegenítése;  
b) tulajdonról, vagyoni értékű jogról való lemondás;  
c) ingatlan vásárlása, cseréje;  
d) az önkormányzat szervei használatában lévő vagyon tartós bérbeadása (tartós 
bérbeadásnak minősül a 6 hónapot meghaladó, vagy határozatlan időtartamra történő 
bérbeadás);  
e) a vagyon megterhelése;  
f) hitel felvételéhez, kötvény kibocsátásához vagyoni fedezet biztosítékul nyújtása;  
g) behajthatatlan követelések - jogszabályban foglaltak alapján - történő törlése;  
h) az önkormányzat tulajdonában lévő 500.000,-Ft egyedi bruttó nyilvántartási értéket 
meghaladó ingó vagyon értékesítése és selejtezése;  
i) az önkormányzati törzsvagyont képező ingatlan funkciójának megváltoztatása;  
j) vagyonkezelési szerződés és haszonélvezeti jogot alapító szerződés megkötése.  

 
(3) A Képviselőtestület által a Pénzügyi Bizottságra átruházott hatáskörök:  
a) a vagyon besorolásától függetlenül az önkormányzat tulajdonában lévő 150.000,-Ft és 
500.000,-Ft egyedi bruttó nyilvántartási értékhatár közötti ingó vagyon elidegenítésének 
és selejtezésének engedélyezéséről döntés;  
b) döntés az önkormányzati törzsvagyont képező ingatlanon jelentősebb átalakítással 
járó beruházás megvalósíthatóságáról.  
 
(4) A Képviselőtestület által a Polgármesterre átruházott hatáskörök: 
a) mezőgazdasági rendeltetésű földterületek bérbeadása és bérleti díjának megállapítása;  
b) egyéb vagyoni eszközök (gépek, járművek, ingó vagyontárgyak) bérbeadása;  
c) az önkormányzati lakások, nem lakás céljára szolgáló helyiségek eseti, vagy hat 
hónapot meg nem haladó határozott időtartamra történő bérbeadása és bérleti díjának 
megállapítása;  
d) az önkormányzati vagyont érintő hatósági eljárásban a tulajdonost megillető 
nyilatkozattételi jog, a közigazgatási és bírósági eljárásban az ügyfél jogának 
gyakorlása;  
e) az önkormányzat öröklése, vagy megajándékozása esetén a vagyon elfogadására, 
illetve átvételére vonatkozó döntés; 
f) egyéb tulajdonosi jognyilatkozatok közül az önkormányzat javára bejegyzett 
elidegenítési és terhelési tilalom, jelzálogjog törléséhez hozzájárulás adása;  
g) az átmenetileg szabad pénzeszköz ideiglenes - egy évnél nem hosszabb - lekötésére 
vonatkozó döntés meghozatala;  
h) a vagyon besorolásától függetlenül az önkormányzat tulajdonában lévő 150.000,-Ft 
egyedi bruttó nyilvántartási értékhatár alatti ingó vagyontárgyak elidegenítéséről és 
selejtezéséről döntés;  
i) az önkormányzati ingatlanok karbantartási munkáinak engedélyezése az 
önkormányzat éves költségvetéséről szóló rendeletben jóváhagyott előirányzat terhére. 

 
 



- 4 - 
 
6. § (1) Az önkormányzat vagyona a Polgármesteri Hivatal útján a jogszabályi előírásoknak 

megfelelően kerül nyilvántartásra az ingatlanvagyon-kataszter és a számviteli 
nyilvántartás előírásszerű vezetésével, amelyek biztosítják a jogszabályoknak megfelelő 
tárgyévi vagyonkimutatás elkészítésének alapját. 

 
(2) Az önkormányzat 10 millió forint feletti bruttó nyilvántartási értékű vagyonát 
hasznosítani csak nyilvános versenytárgyalás útján az összességében legelőnyösebb 
ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás értékarányosságával lehet. A 
nyilvános versenytárgyalásra vonatkozó részletes szabályokat e rendelet 4. számú 
melléklete tartalmazza. 
 
(3) A (2) bekezdésben foglaltak alapján történő értékesítésből származó bevétel - a 
Képviselőtestület eltérő döntését kivéve - csak önkormányzati fejlesztési célra 
használható fel.  

 
 
7. § (1) Az önkormányzat: 

a) korlátolt felelősségű gazdasági társaságban üzletrészt, részvénytársaságban részvényt 
szerezhet, vagy ilyen gazdasági társaságokat alapíthat; 
b) befektetésként értékpapírt vásárolhat. 

 
(2) Gazdasági társaságban az önkormányzatot a polgármester képviseli, aki jogosult a 
képviselettel a Képviselőtestület bármely tagját megbízni. 

 
(3) Az önkormányzat által alapított gazdasági társaságok helyzetéről, a tulajdonosi 
jogok gyakorlásáról a polgármester évente köteles beszámolni a Képviselőtestületnek. 

 
 
8. § (1) A Képviselőtestület az önkormányzat nemzeti vagyonának meghatározott körére 

vonatkozóan az irányadó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő módon és 
tartalommal vagyonkezelői jogot létesíthet.  

 
 (2) A vagyonkezelői jog létesítésének részletes feltételeit a Képviselőtestület 

vagyonkezelési szerződés elfogadásával határozza meg, amelynek tartalmaznia kell: 
a) a vagyonkezelési jog gyakorlásának terjedelmét, mértékét és esetleges korlátait;  
b) a közfeladat ellátása érdekében a vagyonkezelésbe adott vagyonelemeknek a tételes 
jegyzékét az érték megjelölésével; 
c) az ellenőrzéssel kapcsolatos eljárást;  
d) a vagyonkezeléssel kapcsolatos éves beszámolási kötelezettség módját, tartalmát;  
e) felmondási feltételeket, a szerződés megszűnésének eseteit;  
f) a szükséges feltételek igazolásának módját.  

 
 
9. § (1) Az önkormányzat szervei számára az alapfeladat ellátásához szükséges és elégséges 

mértékben a vagyoni elemek használati jogát biztosítja, melynél fogva használóként 
jogosultak és kötelesek a rendeltetésszerű használatra, működtetésre, fenntartásra, a 
vagyoni elemekhez fűződő közterhek viselésére, a jogszabályi előírásoknak megfelelő 
nyilvántartás vezetésére. A vagyonelemek használója köteles az önkormányzat vagyonát 
elvárható gondossággal megőrizni és gyarapítani.  

 
(2) Az (1) bekezdésben biztosított használati jogot a Képviselőtestület visszavonhatja,  



- 5 - 
 
ha azok egyéb módon történő hasznosítása az önkormányzati célok megvalósítását 
hatékonyabban szolgálják. 

 
(3) Az önkormányzat tulajdonában - intézményei használatában - lévő helyiségek és 
eszközök szabad kapacitás terhére történő bérbeadásának bérleti díját e rendelet 5. 
számú melléklete tartalmazza, amely alapján a használó intézmény vezetője a bérleti 
díjat előírni és beszedni köteles. 

 
IV. fejezet 

Az önkormányzati követeléskezelés 
 
10. § (1) Behajthatatlannak nem minősülő követelésről való teljes vagy részbeni lemondásra 

csak abban az esetben van lehetőség, ha a követelés teljesítése valamilyen okból már 
nem áll az önkormányzat érdekében. 

 
 (2) A Képviselőtestület csak az alábbi esetekben mondhat le részben, vagy egészben 

önkormányzati követeléséről: 
a) csődegyezségi megállapodásban, 
b) bírói egyezség keretében, 
c) felszámolási eljárás során, ha a felszámoló által írásban adott nyilatkozat alapján az 
várhatóan nem térül meg, 
d) a követelés kötelezettje nem lelhető fel, és ez dokumentumokkal hitelt érdemlően 
bizonyított, 
e) a követelés igazoltan csak veszteséggel (aránytalan költségráfordítással) 
érvényesíthető. 
 
(3) A Képviselőtestület a (2) bekezdésben foglaltakra is figyelemmel az öt év óta 
fennálló 20.000,-Ft értékhatár alatti behajthatatlan követelések törlését engedélyezi. 
 

V. fejezet 
Záró rendelkezések 

 
11. § (1) Ez a rendelet 2013. április 15. napján lép hatályba. 
 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az Önkormányzat vagyonáról, a 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 10/2009.(VI.5.) 
önkormányzati rendelet hatályát veszti.  

 
(3) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 
 
  Dr. Lóczi Boglárka     Dr. Kerekes Tibor 
       polgármester     címzetes főjegyző 
 

ZÁRADÉK: 
Kihirdetve 2013. április 12. napján. 
 

Dr. Kerekes Tibor 
      címzetes főjegyző 



Naplósorszám Helyr.szám Ing.jell Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) Önk% Bruttó

114 2/ / / 3 1 Közpark KOSSUTH LAJOS 4883 100 4171725

115 15/ / / 21120 1 Kölcsey utca KÖLCSEY UTCA 2331 100 4632000

116 36/ / / 21124 1 Vörösmarty utca VÖRÖSMARTY UTCA 1974 100 2737278

117 53/ / / 21120 1 Hunyadi utca HUNYADI UTCA 2588 100 3354000

118 67/ / / 21124 1 Ürögi Lajos utca ÜRÖGI LAJOS UTCA 1795 100 10065109

119 83/ / / 21124 1 Munkácsy utca MUNKáCSY UTCA 5161 100 5704710

120 104/ / / 21124 1 Ürögi Lajos utca ÜRÖGI LAJOS UTCA 2518 100 7772090

121 123/ / / 21120 1 Hunyadi utca HUNYADI UTCA 3298 100 4265000

122 144/ / / 21124 1 Móra Ferenc utca MÓRA FERENC UTCA 3519 100 493000

437 144/ 53/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 261 100 5000

123 169/ / / 21123 1 Attila utca ATTILA UTCA 6519 100 5758460

124 183/ / / 21124 1 Landler Jenő utca LANDLER JENŐ UTCA 4056 100 530000

126 185/ / / 21123 1 Puskin utca PUSKIN UTCA 5698 100 14056730

125 189/ / / 21120 1 Achim András utca ACHIM ANDRÁS UTCA 2128 100 201000

249 189/ 1/ / 21120 1 Achim András utca ACHIM ANDRÁS UTCA 2128 100 299000

127 194/ / / 21124 1 Béke utca BÉKE UTCA 1056 100 192000

128 245/ / / 21124 1 Asztalos János utca ASZTALOS JÁNOS UTCA 1863 100 261000

129 258/ / / 21124 1 Móricz Zsigmond utca MÓRICZ ZSIGMOND UTCA 1908 100 339000

130 374/ / / 21123 1 Katona József utca KATONA JÓZSEF UTCA 8271 100 14683763

131 386/ / / 21124 1 Béke utca BÉKE UTCA 3108 100 391000

132 419/ 1/ / 21123 1 Szabó János utca H SZABÓ JÁNOS 574 100 65000

133 419/ 2/ / 21123 1 H Szabó János utca H SZABÓ JÁNOS 7344 100 13277725

613 472/ / / 23000 1 Csapadékviz elvezető Nincs utca neve 100 1000

Orgovány

1. számú melléklet az 5/2013.(IV.12.) önkormányzati rendelethez

Az ingatlannyilvántartás adatai

2013.

Forgalomképtelen vagyon

1. oldal



134 473/ / / 21124 1 Mező Imre utca MEZÖ IMRE UTCA 3032 100 390000

135 482/ 3/ / 21124 1 Wesselényi Miklós utca WESSELÉNYI MIKLÓS UTCA 1161 100 192000

136 490/ / / 21124 1 Bercsényi utca BERCSÉNYI UTCA 2317 100 324000

137 499/ / / 21124 1 Dobó utca DOBÓ UTCA 2516 100 352000

138 515/ / / 21123 1 Gárdonyi Géza utca GÁRDONYI GÉZA UTCA 5395 100 15354900

139 532/ 2/ / 21124 1 Szent István/Szanuely/ utca SZAMUELY UTCA 1550 100 217000

140 550/ 1/ / 21124 1 József Attila utca JÓZSEF ATTILA UTCA 1020 100 153000

141 569/ / / 21124 1 Rákóczi utca RÁKÓCZI UTCA 2329 100 326000

142 588/ / / 21124 1 Joó Mária utca JOÓ MÁRIA UTCA 2591 100 540000

143 595/ 2/ / 21123 1 Széchenyi utca SZÉCHENYI UTCA 3126 100 709000

144 595/ 3/ / 21120 1 Széchenyi utca SZÉCHENYI UTCA 6120 100 3139000

145 629/ 9/ / 21123 1 Sallai utca SALLAI UTCA 3372 100 598000

146 645/ / / 21124 1 Akácfa utca AKÁCFA UTCA 7864 100 1101000

147 670/ / / 21123 1 Németh Imre utca NÉMETH IMRE UTCA 4316 100 604000

148 675/ / / 21124 1 Hárs utca HÁRS UTCA 1016 100 142000

149 697/ / / 21124 1 Dankó Pista ut DANKÓ PISTA UT 3768 100 528000

150 713/ / / 21124 1 Arany János utca ARANY JÁNOS UTCA 4881 100 13679206

151 752/ 2/ / 21124 1 Árpád utca ÁRPÁD UTCA 3769 100 287438

152 765/ / / 21124 1 Árpád utca ÁRPÁD UTCA 2413 100 1591000

153 766/ / / 21124 1 Árpád utca ÁRPÁD UTCA 2984 100 228000

212 782/ / / 21124 1 Petőfi Sándor utca PETŐFI SÁNDOR UTCA 3312 100 502000

213 794/ / / 21124 1 Táncsics Mihály utca TÁNCSICS M. UTCA 4400 100 5132300

204 806/ / / 21124 1 Jókai utca JÓKAI UTCA 2636 100 266000

205 821/ / / 21123 1 Sprt utca SPORT UTCA 3621 100 1442000

206 822/ / / 1 1 Vásártér /piactér/ SPORT UTCA 9239 100 3857365

207 825/ / / 21124 1 Jókai utca JÓKAI UTCA 1627 100 2606680

208 834/ 1/ / 21120 1 Ady Endre utca ADY ENDRE UTCA 1797 100 1406000

209 834/ 2/ / 21120 1 Ady Endre utca ADY ENDRE UTCA 331 100 18000

210 838/ / / 21124 1 Mátyás kir ut MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 3137 100 439000

211 856/ / / 21124 1 Szabadság utca SZABADSÁG UTCA 2193 100 17545671

2. oldal



203 864/ / / 21123 1 Csillag utca CSILLAG UTCA 2614 100 366000

202 891/ / / 21123 1 Majsai utca MAJSAI UT 1143 100 110000

201 903/ / / 21124 1 Fenyves utca FENYVES UTCA 2024 100 283000

200 918/ / / 21124 1 Szabadság utca SZABADSÁG UTCA 8107 100 23154903

198 919/ / / 21123 1 Majsai utca MAJSAI UT 640 100 140000

199 943/ / / 21120 1 Ady Endre utca ADY ENDRE UTCA 3324 100 5223000

194 945/ / / 21120 1 Névtelen utca NÉVTELEN UTCA 431 100 84000

193 946/ / / 4 1 Temető ADY ENDRE UTCA 2014 100 286000

192 961/ / / 4 1 Temető és ravatalozó ADY ENDRE UTCA 4408 100 5501000

195 975/ / / 21124 1 Árpád utca ÁRPÁD UTCA 284 100 62000

196 977/ / / 21123 1 Sport utca SPORT UTCA 11574 100 2781000

176 989/ / / 21120 1 Árpád utca ÁRPÁD UTCA 1339 100 63000

177 990/ / / 21124 1 Táncsics utca TÁNCSICS M. UTCA 5803 100 208000

178 1007/ 9/ / 21124 1 Nap utca NAP UTCA 4637 100 649000

179 1007/ 21/ / 21124 1 Virág utca VIRÁG UTCA 5553 100 616000

180 1025/ 35/ / 21124 1 Virág utca VIRÁG UTCA 229 100 111000

181 1047/ / / 21124 1 Árpád utca ÁRPÁD UTCA 3546 100 795000

182 1048/ / / 21124 1 Árpád utca ÁRPÁD UTCA 1861 100 650000

184 1118/ / / 21124 1 Tavasz utca TAVASZ UTCA 5965 100 2291152

183 1146/ / / 21124 1 Nyár utca NYÁR UTCA 3850 100 399000

185 1172/ / / 21124 1 Ságvári Endre utca SÁGVÁRI ENDRE UTCA 3121 100 10066400

186 1203/ / / 21124 1 Dózsa Győrgy utca ÁRPÁD UTCA 4911 100 663000

187 1226/ / / 21124 1 Csákó Mihály utca CSÁKÓ MIHÁLY UTCA 2611 100 406000

188 1242/ / / 21123 1 Attila utca ATTILA UTCA 8985 100 23089973

189 1243/ / / 21124 1 Ságvári Endre utca SÁGVÁRI ENDRE UTCA 506 100 85000

190 1248/ / / 21124 1 Nyár utca NYÁR UTCA 700 100 537534

191 1338/ / / 21123 1 Sallai utca SALLAI UTCA 8458 100 1179000

608 1360/ 1/ / 21124 1 Utca Nincs utca neve 375 100 30000

214 1370/ / / 21124 1 Bem utca BEM UTCA 3644 100 510000

609 1380/ 2/ / 21124 1 úT Nincs utca neve 480 100 40000

3. oldal



215 1384/ 2/ / 21120 1 Névtelen utca NÉVTELEN UTCA 480 100 48000

216 1391/ / / 21123 1 Puskin utca PUSKIN UTCA 3733 100 328000

217 1401/ 2/ / 21120 1 Névtelen utca NÉVTELEN UTCA 240 100 58000

218 1402/ 1/ / 21120 1 Névtelen utca NÉVTELEN UTCA 240 100 58000

219 1412/ / / 21124 1 Landler Jenő utca LANDLER JENő UTCA 3971 100 594000

220 1422/ 2/ / 21120 1 Névtelen utca NÉVTELEN UTCA 4801 100 101000

221 1433/ / / 21124 1 Móricz Zsigmond utca MÓRICZ ZSIGMOND UTCA 3904 100 519000

222 1443/ / / 21120 1 Névtelen utca NÉVTELEN UTCA 480 100 117000

250 1443/ 2/ / 21120 1 KÖZÚT Nincs utca neve 480 100 5000

610 1465/ / / 21124 1 út Nincs utca neve 731 100 127000

223 1480/ / / 21124 1 Mező Imre utca MEZÖ IMRE UTCA 1206 100 210000

611 1486/ 3/ / 21124 1 Sallai utca SALLAI UTCA 1185 100 1000

252 1490/ 6/ / 21120 1 Sallai utca SALLAI UTCA 1241 100 36000

240 1490/ 13/ / 21120 1 Ut SALLAI UTCA 197 100 52000

605 12141/ / / 22230 1 Vákumos Szennyvízelvezetési hálózat Nincs utca neve 100 836939140

614 12141/ 1/ / 1 1 Járda,Térburk, Szilárd utburkolat Nincs utca neve 100 154612

280 02/ 98/ / 21125 1 Saját használatú út Nincs utca neve 552 100 9000

281 02/118/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3912 100 63000

282 02/119/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5033 100 81000

283 02/146/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 625 100 10000

284 02/152/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1821 100 30000

285 03/ 99/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 550 100 9000

286 03/100/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1550 100 25000

287 03/111/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4518 100 154000

288 03/122/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 9297 100 149000

289 03/143/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8881 100 143000

290 03/174/ / 21125 1 Kületerületi út Nincs utca neve 2026 100 99000

291 05/ 1/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 7095 100 114000

292 05/ 2/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6064 100 98000

293 06/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 178 100 3000

4. oldal



294 06/ 26/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 264 100 4000

295 07/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 9116 100 147000

296 08/ 1/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 800 100 13000

297 08/ 2/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 654 100 11000

298 010/ 18/ / 21125 1 Kületerületi út Nincs utca neve 397 100 6000

299 011/ / / 21125 1 Kületerületi út Nincs utca neve 1072 100 17000

300 013/ 1/ / 21125 1 Kületerületi út Nincs utca neve 644 100 10000

301 013/ 2/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 387 100 6000

302 014/ 38/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 741 100 12000

303 014/ 48/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 670 100 11000

304 014/ 49/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 565 100 9000

305 014/ 51/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 524 100 9000

306 014/ 52/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 829 100 13000

307 016/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2828 100 46000

308 017/ 35/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 446 100 7000

309 019/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3594 100 57000

310 020/ 23/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2156 100 35000

311 021/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1292 100 21000

312 022/ 26/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3433 100 55000

313 022/ 36/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1748 100 28000

314 022/ 65/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8189 100 132000

315 023/ 13/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1236 100 20000

316 023/ 14/ / 21125 1 Külterülerti út Nincs utca neve 1207 100 20000

317 024/ 60/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4119 100 66000

318 024/ 82/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2715 100 44000

319 024/101/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3248 100 68000

320 028/105/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 706 100 16000

328 028/185/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 272 100 12000

607 028/186/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 272 100 4000

321 028/197/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 395 100 6000

5. oldal



322 028/200/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 285 100 5000

323 028/205/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1621 100 26000

324 028/238/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1213 100 20000

612 028/242/ / 21125 1 Külterületi ut Nincs utca neve 1147 100 12000

617 028/246/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 935 100 9000

89 029/ 35/ / 21125 1 Kőzut KÜLTERÜLET 1088 100 22000

325 029/ 52/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4374 100 70000

326 029/ 65/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 414 100 7000

327 030/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3492 100 56000

329 031/ 1/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8311 100 134000

330 031/ 2/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8137 100 131000

331 032/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 11289 100 237000

332 033/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 45297 100 729000

333 034/ 1/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 27610 100 445000

334 034/ 2/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8787 100 142000

335 036/ 27/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 373 100 6000

336 036/ 30/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 537 100 9000

337 036/ 31/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 279 100 5000

338 046/ 34/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2637 100 43000

339 046/ 39/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2002 100 33000

340 047/ 79/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6594 100 106000

341 047/ 80/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3547 100 57000

616 047/ 87/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2755 100 28000

342 049/ 42/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1341 100 22000

343 052/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6878 100 111000

344 053/ 33/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2047 100 33000

345 053/ 38/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1642 100 27000

346 053/ 42/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1750 100 28000

347 053/ 47/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 744 100 12000

348 053/ 49/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 249 100 4000

6. oldal



349 054/ 30/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2891 100 47000

350 054/ 40/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 432 100 7000

351 054/ 62/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1425 100 23000

352 054/143/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 257 100 4000

353 054/145/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 159 100 1000

354 054/147/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 951 100 15000

355 059/ 1/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3806 100 61000

356 062/ 58/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5888 100 95000

357 062/ 61/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2419 100 39000

358 065/ 11/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 569 100 9000

359 065/ 13/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 533 100 9000

360 065/ 14/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 124 100 2000

361 068/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 14837 100 239000

362 070/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 14285 100 230000

363 074/ 28/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6726 100 108000

264 074/ 42/ / 21125 1 út KÜLTERÜLET 166 100 2000

364 075/ 64/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2283 100 37000

365 075/ 66/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3954 100 63000

366 075/ 86/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 692 100 6000

367 075/ 87/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1662 100 27000

368 076/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3286 100 52000

369 079/ 50/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 370 100 6000

370 079/ 57/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 941 100 15000

371 079/ 75/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 418 100 7000

372 079/ 79/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5736 100 92000

373 080/ 54/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8219 100 133000

374 080/ 66/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2657 100 43000

375 080/ 68/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2614 100 43000

376 080/ 81/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2489 100 43000

377 080/ 84/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 230 100 4000

7. oldal



378 080/ 94/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2361 100 38000

379 080/103/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4660 100 75000

380 081/ 38/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2769 100 45000

381 081/ 55/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2737 100 44000

382 081/ 73/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4372 100 70000

383 081/ 76/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5225 100 84000

384 081/ 83/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3331 100 53000

385 081/ 88/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4138 100 66000

386 081/ 93/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1550 100 25000

387 083/ 53/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 9234 100 149000

388 083/ 68/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 735 100 12000

389 083/116/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1918 100 31000

390 083/119/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4179 100 67000

391 083/120/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1540 100 25000

392 083/121/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2388 100 39000

393 083/122/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 9138 100 147000

394 083/123/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1091 100 18000

395 084/ 70/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1323 100 22000

396 084/ 75/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3751 100 60000

397 084/ 77/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 626 100 10000

398 084/ 90/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2456 100 40000

399 084/ 93/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1580 100 26000

400 084/124/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3051 100 50000

401 084/125/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 913 100 15000

402 084/132/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 192 100 3000

403 087/ 1/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5910 100 95000

404 087/ 28/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 155 100 3000

405 087/ 51/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 270 100 4000

406 087/ 52/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 201 100 3000

90 089/ 4/ / 21125 1 Kőzut KÜLTERÜLET 57239 100 1150000

8. oldal



407 090/ 2/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6415 100 103000

408 093/ 32/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1843 100 30000

409 093/ 52/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1044 100 17000

255 096/ 49/ / 21125 1 Saját használatú út KÜLTERÜLET 20252 100 40000

265 098/ 37/ / 21125 1 Külterületi út KÜLTERÜLET 6060 100 61000

256 098/ 97/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 976 100 3000

266 098/115/ / 21125 1 Kükterületi út KÜLTERÜLET 5668 100 64000

267 098/116/ / 21125 1 Külterületi út KÜLTERÜLET 1426 100 16000

269 098/149/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 197 100 3000

270 098/158/ / 21125 1 Külterületi ut Nincs utca neve 814 100 13000

91 099/ 4/ / 21125 1 Kőzut KÜLTERÜLET 5774 100 116000

271 0100/ 86/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1605 100 23000

92 0113/ 3/ / 21125 1 Kőzut KÜLTERÜLET 20771 100 208000

93 0113/ 4/ / 21120 1 Kőzut KÜLTERÜLET 3945 100 39000

94 0113/ 5/ / 21125 1 Kőzut KÜLTERÜLET 7967 100 80000

257 0114/ 38/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 4153 100 12000

258 0114/ 40/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 279 100 2000

259 0114/ 43/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 808 100 4000

272 0115/ 6/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1670 100 23000

273 0115/ 21/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4666 100 75000

260 0117/ 15/ / 21125 1 Ut KÜLTERÜLET 2069 100 7000

261 0117/ 26/ / 21125 1 Ut KÜLTERÜLET 2910 100 15000

95 0118/ / / 21521 1 árok KÜLTERÜLET 1538 100 92000

96 0125/ / / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 7857 100 79000

410 0127/ 13/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 737 100 12000

411 0129/ 22/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1621 100 26000

412 0129/ 24/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2853 100 46000

413 0129/ 32/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 927 100 15000

414 0130/ 51/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1279 100 21000

415 0130/ 55/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1064 100 17000

9. oldal



416 0130/ 72/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3701 100 59000

417 0130/ 79/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 176 100 3000

418 0130/ 81/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 480 100 9000

419 0130/ 90/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 583 100 9000

420 0130/ 96/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1985 100 32000

421 0130/ 98/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6277 100 101000

422 0132/ 10/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 13475 100 219000

423 0132/ 16/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2632 100 56000

424 0132/ 26/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 754 100 43000

603 0132/ 34/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 754 100 12000

425 0132/ 41/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 10472 100 168000

426 0133/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 719 100 12000

427 0136/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 18252 100 294000

428 0141/ 18/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 323 100 5000

429 0141/ 19/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 843 100 14000

274 0141/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 288 100 5000

430 0142/ 47/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 784 100 13000

431 0142/ 57/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 268 100 4000

432 0142/ 61/ / 21125 1 Külterülweti út Nincs utca neve 982 100 16000

433 0142/ 68/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 850 100 14000

434 0142/ 72/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5091 100 82000

97 0143/ / / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 16207 100 162000

435 0144/ 47/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 7898 100 127000

436 0144/ 48/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6448 100 104000

604 0144/ 53/ / 21125 1 Külterületi közút Nincs utca neve 261 100 4000

438 0144/ 57/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3046 100 50000

439 0144/ 65/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 11805 100 190000

440 0145/ 27/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4956 100 80000

441 0145/ 33/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5654 100 91000

442 0145/ 47/ / 21125 1 Külterületi úőt Nincs utca neve 1133 100 18000

10. oldal



443 0145/ 53/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 578 100 9000

262 0150/ 2/ / 21125 1 út KÜLTERÜLET 33235 100 130000

275 0151/169/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3154 100 46000

276 0151/180/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 604 100 10000

277 0151/190/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5469 100 88000

278 0151/193/ / 21125 1 Külterűleti út Nincs utca neve 1236 100 20000

263 0152/ 32/ / 21125 1 Saját használatú út KÜLTERÜLET 4290 100 63000

233 0152/ 38/ / 21125 1 Saját használatú út KÜLTERÜLET 292 100 2000

279 0152/ 50/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 259 100 4000

444 0156/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2086 100 44000

445 0156/ 34/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1814 100 29000

446 0156/ 39/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 273 100 4000

447 0158/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6072 100 98000

448 0159/ 9/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1248 100 20000

449 0159/ 21/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 649 100 11000

450 0159/ 43/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 212 100 3000

451 0159/ 44/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 548 100 9000

458 0160/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2595 100 138000

452 0160/ 38/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 7056 100 114000

453 0160/ 39/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 155 100 3000

454 0160/ 47/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6003 100 97000

455 0160/ 59/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 503 100 8000

456 0160/ 61/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1321 100 21000

457 0160/ 74/ / 21125 1 Külterületiút Nincs utca neve 508 100 8000

618 0160/ 82/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1172 100 12000

606 0162/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2595 100 42000

459 0166/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8576 100 181000

460 0167/ 37/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 10210 100 164000

461 0167/ 43/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2809 100 46000

462 0167/ 54/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1390 100 23000

11. oldal



463 0167/ 57/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 246 100 9000

464 0168/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2077 100 44000

465 0169/ 21/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 221 100 4000

466 0169/ 24/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5036 100 81000

467 0170/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3646 100 58000

468 0171/ 21/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5184 100 83000

469 0171/ 23/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6975 100 112000

98 0176/ / / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 3657 100 37000

99 0177/ 7/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 228 100 7000

100 0177/ 11/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 1444 100 29000

101 0178/ 1/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 2272 100 46000

102 0178/ 2/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 10121 100 102000

103 0180/ / / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 3500 100 70000

104 0194/ 2/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 1713 100 34000

105 0194/ 7/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 420 100 8000

106 0203/ 1/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 2650 100 54000

470 0209/ 16/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1052 100 17000

471 0209/ 31/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5097 100 82000

472 0210/ 10/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5179 100 83000

473 0213/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5218 100 84000

615 0214/ 33/ / 21125 1 Külterületi ut Nincs utca neve 1993 100 16000

474 0221/ 53/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 299 100 5000

475 0224/ / / 21125 1 Külterületiút Nincs utca neve 25854 100 416000

476 0226/ 16/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3385 100 54000

477 0227/ 11/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 9493 100 152000

478 0227/ 24/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2588 100 42000

479 0227/ 31/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1107 100 18000

480 0227/ 44/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4772 100 77000

481 0230/ 29/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 8735 100 141000

483 0230/ 40/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1024 100 17000

12. oldal



619 0230/ 52/ / 21125 1 Közút Nincs utca neve 2388 100 24000

107 0232/ 3/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 7679 100 153000

485 0232/ 5/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6086 100 97000

486 0236/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 707 100 9000

487 0238/ 35/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6902 100 111000

488 0238/ 44/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 7345 100 118000

489 0238/ 74/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2423 100 99000

490 0239/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1780 100 29000

491 0240/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1780 100 78000

492 0241/ 19/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 278 100 5000

493 0242/ 20/ / 21125 1 Küterületi út Nincs utca neve 11632 100 187000

494 0242/ 32/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1411 100 23000

496 0245/ 21/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2481 100 40000

497 0245/ 22/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1136 100 6000

498 0245/ 25/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2028 100 33000

499 0246/ 27/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1173 100 19000

500 0246/ 41/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 911 100 15000

501 0247/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 226 100 4000

502 0247/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2007 100 33000

503 0247/ 34/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6922 100 111000

504 0248/ 35/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4718 100 100000

506 0283/ 19/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4969 100 80000

507 0283/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1649 100 27000

508 0283/ 22/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2651 100 43000

509 0284/ 16/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 739 100 12000

510 0284/ 22/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 287 100 5000

108 0287/ 3/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 8399 100 184000

512 0287/ 29/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2865 100 47000

513 0287/ 43/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1486 100 24000

514 0287/ 52/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 862 100 14000

13. oldal



515 0287/ 53/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2048 100 33000

516 0287/ 64/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 44 100 1000

517 0288/ 9/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 752 100 12000

518 0288/ 13/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3899 100 62000

519 0288/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1264 100 21000

520 0288/ 22/ / 21125 1 Külterüléeti út Nincs utca neve 1737 100 38000

521 0289/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3910 100 63000

522 0289/ 31/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 729 100 12000

523 0289/ 35/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1031 100 17000

524 0289/ 45/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 160 100 3000

525 0289/ 47/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1107 100 18000

526 0291/ 31/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3075 100 50000

527 0291/ 32/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 7870 100 127000

528 0291/ 33/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 665 100 11000

529 0291/ 40/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2955 100 48000

530 0293/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4332 100 69000

531 0294/ 35/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1845 100 30000

532 0294/ 46/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3194 100 67000

533 0294/ 47/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 784 100 13000

109 0295/ 1/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 2337 100 46000

110 0295/ 2/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 18819 100 276000

111 0295/ 3/ / 21521 1 árok KÜLTERÜLET 18648 100 195100

534 0296/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3350 100 53000

535 0299/ 23/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 307 100 5000

536 0299/ 30/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 110 100 2000

537 0299/ 31/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3086 100 50000

538 0301/ 1/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 10053 100 161000

539 0301/ 4/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2295 100 37000

540 0301/ 12/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 465 100 8000

541 0301/ 27/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 795 100 13000

14. oldal



542 0301/ 28/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 121 100 2000

543 0302/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 599 100 10000

544 0302/ 29/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4807 100 77000

545 0302/ 34/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2859 100 46000

546 0302/ 42/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 158 100 3000

547 0302/ 44/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2111 100 34000

548 0302/ 54/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1522 100 25000

549 0302/ 60/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2709 100 44000

550 0302/ 65/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 594 100 10000

551 0302/ 68/ / 21125 1 Külterüketi út Nincs utca neve 2110 100 34000

552 0302/ 76/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 600 100 10000

553 0304/ 8/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 868 100 14000

554 0305/ 19/ / 21125 1 Külterüöleti út Nincs utca neve 3212 100 51000

555 0310/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1596 100 26000

556 0310/ 25/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5086 100 82000

557 0310/ 32/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1935 100 31000

558 0310/ 39/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 690 100 11000

559 0312/ 5/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 101 100 2000

560 0312/ 7/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1000 100 16000

561 0312/ 8/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1305 100 28000

562 0314/ 4/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2525 100 41000

563 0314/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2197 100 36000

564 0316/ 11/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1530 100 25000

565 0316/ 14/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 924 100 15000

566 0319/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 20735 100 334000

567 0321/ 16/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 660 100 11000

568 0321/ 20/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1446 100 23000

569 0322/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1509 100 25000

570 0322/ 27/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 464 100 8000

571 0322/ 29/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4009 100 64000

15. oldal



572 0324/ 7/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3407 100 54000

573 0324/ 11/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 296 100 5000

574 0324/ 16/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1380 100 22000

575 0324/ 18/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1493 100 25000

576 0326/ 12/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 4807 100 77000

577 0326/ 17/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 300 100 5000

578 0327/ 4/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6395 100 103000

579 0327/ 19/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 7066 100 114000

580 0328/ 10/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6124 100 99000

581 0328/ 25/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 762 100 12000

582 0331/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 6769 100 109000

583 0334/ 13/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 726 100 12000

620 0335/ 7/ / 21125 1 Külterületi közút Nincs utca neve 2119 100 21000

621 0335/ 8/ / 21125 1 Külterületi közút Nincs utca neve 2467 100 24000

622 0335/ 9/ / 21125 1 Külterületi közút Nincs utca neve 566 100 1000

584 0339/ 5/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 240 100 5000

585 0339/ 29/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1783 100 29000

112 0340/ 5/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 2340 100 4000

586 0340/ 35/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 404 100 7000

587 0341/ / / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 29133 100 468000

588 0346/ 24/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2330 100 50000

589 0346/ 47/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 5597 100 90000

590 0346/ 49/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 372 100 6000

591 0347/ 52/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 3758 100 60000

592 0347/ 55/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 573 100 9000

593 0359/ 2/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 9161 100 148000

594 0360/ 22/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2167 100 35000

113 0360/ 23/ / 21125 1 Közut KÜLTERÜLET 10787 100 117000

595 0360/ 31/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 168 100 3000

596 0360/ 45/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 904 100 15000

16. oldal



597 0360/ 70/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1113 100 18000

598 0360/ 72/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 2417 100 39000

599 0360/ 78/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 1168 100 19000

600 0360/ 86/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 855 100 14000

601 0360/ 91/ / 21125 1 Külterületi út Nincs utca neve 954 100 15000

482 0230/ 39/ / 21125 2 Külterületi út Nincs utca neve 1662 100 27000

484 0232/ 4/ / 21125 2 Külterületi út Nincs utca neve 18753 100 302000

495 0243/ 39/ / 21125 2 Külterületi út Nincs utca neve 5570 100 89000

511 0287/ 22/ / 21125 2 Külterületi út Nincs utca neve 2051 100 33000

1309281840

17. oldal



Naplósorszám Helyr.szám Ing.jell Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) Önk% Bruttó

225 3/ / / 12201 3 Kőzségháza MOLNÁR GERGELY 2 2719 100 13529000

31 13/ / / 12632 3 Ovoda KÖLCSEY UTCA 1 3964 100 100455942

32 76/ / / 11221 3

Önkormányzati bérlakások és Fogorvosi 

rendelő MOLNáR GERGELY 16 1481 100 21723439

35 589/ / / 11221 3 Rendőrség +szolgálati lakás H.SZABÓ JÁNOS UTCA 1 721 100 9480000

37 642/ / / 12610 3 Kulturház KOSSUTH LAJOS 69 2580 100 19490465

39 676/ / / 21129 3 Parkoló/parkoló/ KOSSUTH LAJOS 71 976 100 137000

40 789/ / / 22223 3 Vizmü /védőterület/ KOSSUTH LAJOS 4599 100 644000

226 791/ / / 12633 3 Általános Iskola,Torna csarnok KOSSUTH LAJOS UTCA 58 13368 100 68374

41 045/ 3/ / 12645 3 Orvosi rendelő,három bérlakás KOSSUTH LAJOS 58 1846 100 16042929

51 081/ 27/ / 5 3 Erdő KÜLTERÜLET 2223 90,9 22000

47 1 3 Szemétlerakó telep KÜLTERÜLET 13789 100 2180700

183773849

Orgovány

2. számú melléklet az 5/2013.(IV.12.) önkormányzati rendelethez

Az ingatlannyilvántartás adatai

2013.

Korlátozottan forgalomképes vagyon

1. oldal



Naplósorszám Helyr.szám Ing.jell Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2) Önk% Bruttó

50 11/ / / 11100 5 Lakóház MOLNÁR GERGELY 14 607 100 988189

33 14/ 2/ / 12742 5 Tüzoltóság MUNKÁCSY UTCA 2 674 100 281000

36 165/ / / 11100 5 Lakóház MOLNÁR GERGELY 30 1077 100 578275

232 442/ / / 3 5 Sportpálya ATTILA UTCA 3134 100 1004000

268 912/ 4/ / 11111 5 Lakóház udvar SZABADSÁG UTCA 51 1167 100 163000

197 978/ / / 3 5 Sporttelep SPORT UTCA 11027 100 1200000

53 979/ / / 3 5 Lóversenypálya TÁNCSICS M. UTCA 39611 100 5546000

55 1010/ 2/ / 5 5 KERT VIRÁG UTCA 696 100 97000

59 1025/ 2/ / 1 5 BEÉPITETLEN TERÜLET NAP UTCA 13 890 100 125000

62 1025/ 8/ / 1 5 Beépitetlen terület SZIROM UTCA 12 814 100 114000

63 1025/ 9/ / 1 5 Beépitetlen terület SZIROM UTCA 10 817 100 114000

78 1025/ 28/ / 1 5 Beépitetlen terület VIRÁG UTCA 12 1123 100 157000

84 1050/ 4/ / 5 5 Kert VIRÁG UTCA 152 100 21000

45 1062/ / / 11211 5 Lakóház ÁRPÁD UTCA 41 724 100 552789

239 1490/ 14/ / 1 5 Telek SALLAI UTCA 645 100 90000

238 1490/ 15/ / 1 5 Telek SALLAI UTCA 663 100 93000

237 1490/ 16/ / 1 5 Telek SALLAI UTCA 2211 100 310000

236 1490/ 17/ / 1 5 Telek SALLAI UTCA 802 100 112000

235 1490/ 18/ / 1 5 Telek SALLAI UTCA 986 100 138000

234 1490/ 19/ / 1 5 Telek SALLAI UTCA 1034 100 145000

46 03/ 25/ / 12633 5 Általános Iskola Erdő /szolgálati lakás/ FELSŐJÁRÁS 218 4575 100 1099774

253 045/ 4/ / 21000 5 Tanya Erdő ALSÓJÁRÁS 304 5039 100 135000

4 054/ 29/ / 5 5 Szánto Gyep KÜLTERÜLET 00 7208 90,9 72000

Orgovány

3. számú melléklet az 5/2013.(IV.12.) önkormányzati rendelethez

Az ingatlannyilvántartás adatai

2013.

Üzleti vagyon

1. oldal



5 062/ 20/ / 5 5 Erdő KÜLTERÜLET 13369 100 134000

6 069/ 12/ / 5 5 Gyep /legelő/ Erdő KÜLTERÜLET 11287 100 113000

7 071/ 2/ / 5 5 Gyep /legelő/ KÜLTERÜLET 2478 100 25000

11 075/ 13/ / 5 5 Erdő KÜLTERÜLET 4129 100 41000

12 081/ 30/ / 5 5 Szőlő KÜLTERÜLET 2642 100 26000

247 083/ 62/ / 5 5 Gyep KÜLTERÜLET 23467 100 235000

16 0134/ 1/ / 5 5 Szántó KÜLTERÜLET 166715 100 1667000

19 0151/ 36/ / 5 5 Gyep, Szőlő, Szántó KÜLTERÜLET 121906 100 1219000

602 0173/ 3/ / 5 5 Szántó Nincs utca neve 1988 100 20000

24 0196/ 9/ / 5 5 Szőlő KÜLTERÜLET 2651 100 27000

25 0197/ 3/ / 5 5 Szántó KÜLTERÜLET 1831 100 18000

26 0199/ 3/ / 5 5 Gyep /legelő/ KÜLTERÜLET 1575 100 16000

28 0290/ / / 5 5 Gyep /legelő-ut/ KÜLTERÜLET 15874 100 159000

248 0291/ 19/ / 5 5 Szántó KÜLTERÜLET 8956 100 90000

30 0353/ 4/ / 5 5 Gyep /legelő/Erdő Szántó KÜLTERÜLET 15480 100 155000

17081027

2. oldal



4. számú melléklet az 5/2013.(IV.12.) önkormányzati rendelethez 
 

Versenytárgyalási szabályzat 
 

I. A versenytárgyalás típusai 
1. A versenytárgyalás nyilvános vagy zártkörű. 
2. Zártkörű versenytárgyalást lehet tartani akkor, ha a teljesítésre csak meghatározott 
ajánlattevők alkalmasak. 
 
II. A versenytárgyalás meghirdetése 
1. A nyilvános versenytárgyalást országos vagy megyei napilapban meg kell hirdetni. 
A zártkörű versenytárgyalásról az érdekelt ajánlattevőket egyidejűleg és közvetlenül kell 
tájékoztatni. 
2. A versenytárgyalást két fordulóban is meg lehet hirdetni. A második fordulóban a kiválasztott 
ajánlattevők az első fordulóban vállalt feltételek alapulvételével vesznek részt. 
A kiíró az első fordulóban olyan adatokat tartalmazó ajánlatokat is kérhet, amelyekből meg tudja 
állapítani, hogy az ajánlattevő teljesítőképessége, eddigi tevékenysége, szakismerete, valamint 
megbízhatósága és pénzügyi helyzete alapján alkalmas-e a felhívásban megjelöltek teljesítésére. 
 
III. Versenytárgyalási felhívás 
1. A kiíró a versenytárgyalási felhívásban valamennyi ajánlattevő számára egyenlő esélyt 
köteles biztosítani, és a felhívás tartalmát úgy meghatározni, hogy annak alapján az ajánlattevők 
megfelelő ajánlatokat tehessenek. 
2. A versenytárgyalási felhívásnak tartalmaznia kell különösen: 
a) a hasznosítani kívánt vagyon pontos meghatározását; 
b) az ellenszolgáltatással kapcsolatos kikötéseket és feltételeket; 
c) az ajánlatok benyújtására, felbontási helyére és idejére, valamint az elbírálásra vonatkozó 
időpontokat és szempontokat. 
Ha a kiíró az ajánlatok elkészítéséhez részletes dokumentációt bocsát rendelkezésre, úgy a 
versenytárgyalási felhívásban meg kell jelölni a dokumentáció beszerzésének helyét és feltételeit 
is. A kiíró biztosítani köteles, hogy a versenytárgyalás meghirdetésének időpontjában a 
dokumentáció rendelkezésre álljon. 
3. Az ajánlatok benyújtására vonatkozó időpontot a versenytárgyalási felhívásban úgy kell 
meghatározni, hogy a felhívás közzététele és az ajánlatok benyújtására vonatkozó időpontok 
között legalább tizenöt nap különbség legyen. 
 
IV. A versenytárgyalási biztosíték 
1. A versenytárgyaláson való részvétel versenytárgyalási biztosíték (a továbbiakban: biztosíték) 
adásához köthető. 
2. Az ajánlattevő az ajánlati kötöttség ideje alatt az ajánlatát visszavonhatja, de ebben az esetben 
a biztosítékot elveszti és az a kiírót illeti meg. Egyébként a biztosítékot a versenytárgyalási 
felhívás visszavonása, illetőleg az ajánlatok érvénytelenségének megállapítása, valamint 
elbírálása után vissza kell adni, kivéve ha a versenytárgyalási felhívás szerint az a megkötött 
szerződést biztosító mellékkötelezettséggé, illetve az ellenszolgáltatás részévé válik. 
 
V. A versenytárgyalási felhívás visszavonása 
1. A kiíró a versenytárgyalási felhívást az ajánlatok benyújtására megjelölt időpontig 
visszavonhatja.  
A felhívás visszavonását a versenytárgyalás meghirdetésével azonos módon kell közzétenni. 
2. A versenytárgyalási felhívás visszavonása esetén - ha a részletes dokumentáció rendelkezésre 
bocsátása ellenérték fejében történt - a kiíró az ellenszolgáltatás visszafizetésére, az ajánlattevők 
pedig a dokumentáció visszaadására kötelesek. 
 
VI. A versenytárgyalási ajánlat 



1. A versenytárgyalásra beküldött ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő részletes 
nyilatkozatát, különösen: 

 
- 2 - 

 
a) a versenytárgyalási felhívás feltételeinek elfogadásáról; 
b) az ajánlott ellenszolgáltatás összegéről. 
2. A biztosíték kikötésekor az ajánlattevőnek igazolnia kell, hogy a biztosítékot a kiíró 
rendelkezésére bocsátotta.  
3. Az ajánlattevőnek igazolnia kell az azonosításhoz szükséges adatokat (cégkivonat, vállalkozói 
igazolvány, személyi adatok stb.) 
4. Az ajánlattevő az ajánlatban közölt egyes adatok nyilvánosságra hozatalát megtilthatja.  
Az ajánlattevő a nevének, székhelyének, címének, az általa ajánlott ellenszolgáltatásnak és a 
teljesítési határidőnek a nyilvánosságra hozatalát nem tilthatja meg. 
5. Az ajánlatot zártan kell benyújtani, s fel kell tüntetni az adott versenytárgyalásra utaló jelzést. 
6. § A versenytárgyalás során az ajánlattevő az ajánlatához a kiíró által - a versenytárgyalásra 
vonatkozó felhívásban - közölt benyújtási határidőt követő legfeljebb hatvan napig kötve marad, 
kivéve, ha a kiíró az elbírálási időpontban egyik ajánlattevővel sem kíván szerződést kötni, 
illetve ha a kiíró valamelyik ajánlattevővel az ajánlati kötöttség időtartama alatt szerződést 
kötött. 
 
VII. A versenytárgyalási ajánlatok ismertetése 
1. Az ajánlatok felbontására meg kell hívni az ajánlattevőket, és ismertetni kell nevüket, 
székhelyüket, illetve címüket, valamint az ajánlatok lényeges tartalmát, azon adatok kivételével, 
amelyeknek nyilvánosságra hozatalát az ajánlattevő megtiltotta, meg kell állapítani, hogy az 
ajánlatok maradéktalanul tartalmazzák-e a kiíró által meghatározott dokumentumokat, 
igazolásokat. 
2. A kiíró a bontáskor a hiányzó dokumentumok, igazolások vonatkozásában hiánypótlási 
lehetőséget biztosíthat határidő kitűzésével. 
3. Az ajánlatok felbontásánál csak a kiíró és az ajánlattevők, továbbá a kiíró által meghívottak 
lehetnek jelen. 
4. A kiíró az ajánlatok értékelése során állapítja meg, hogy az ajánlatok közül melyek 
érvénytelenek. 
Érvénytelen az ajánlat, ha 
a) olyan ajánlattevő nyújtotta be, amelyik nem jogosult részt venni a versenytárgyaláson, 
b) azt az ajánlat benyújtására meghatározott határidő eltelte után nyújtották be, 
c) a biztosítékot az ajánlattevő nem bocsátotta a kiíró rendelkezésére, 
d) az nem felel meg a versenytárgyalási felhívás feltételeinek. 
Az érvénytelen ajánlatot tevők a versenytárgyalás további szakaszában nem vehetnek részt. 
 
VIII. A versenytárgyalási ajánlatok elbírálása 
1. Ha az ajánlatok elbírálása során bizonyos kérdések tisztázása szükséges, a kiíró az 
ajánlattevőktől felvilágosítást kérhet. 
2. A benyújtott ajánlatok a kiíró hozzájárulásával sem módosíthatóak kivéve, ha az ajánlattevők 
a versenytárgyalási kiírás szerint a versenytárgyalás második fordulójában az ellenszolgáltatás 
összegére újabb ajánlatot tehetnek. 
3. A kiíró az ajánlatok elbírálásáról hozott döntését az ajánlattevőnek írásban megküldi. 
4. Ha a kiíró valamelyik ajánlattevő ajánlatát elfogadja, a szerződés a versenytárgyalási 
kiírásban és az elfogadott ajánlatban foglalt tartalommal a VIII./3. pontban meghatározott 
döntésnek a nyertes ajánlattevőhöz történő megérkezésének napján létrejön. A szerződést 
amennyiben szükséges vagy célszerű, haladéktalanul külön okiratba kell foglalni. 
5. Ha a kiíró egyik ajánlattevő ajánlatát sem fogadja el és a részletes dokumentációt ellenérték 
fejében bocsátotta rendelkezésre, úgy e vonatkozásban a versenytárgyalási felhívás 
visszavonására meghatározott rendelkezéseket kell alkalmazni. 



6. A kiíró az ajánlatokat kizárólag az elbírálásra használhatja fel. Más célú felhasználás esetén 
az ajánlattevővel külön meg kell állapodnia. 
7. Az ajánlattevő a kiírótól az ajánlat kidolgozásáért térítést nem igényelhet. 
 
IX. Záró rendelkezés 
Jelen szabályzat alkalmazásában a kiíró: a vagyonrendelet szerint hasznosításra jogosult. 



5. számú melléklet az 5/2013.(IV.12.) önkormányzati rendelethez 
 

Az önkormányzat tulajdonában és az intézményei használatában 
lévő helyiségek, eszközök bérleti díja 

 
 
1./ Orgoványi Művelődési Ház és Könyvtár 
 
Nagyterem bál és egyéb családi rendezvény céljára:    25.000,-Ft/nap 
(berendezéssel együtt) 
Nagyterem esküvő és egyéb célra (berendezéssel együtt):   10.000,-Ft/óra 
Művelődési Ház (nagyterem, ruhatár, előtér, férfi-női WC)  
lakodalom, bál céljára (berendezéssel együtt péntek 13 órától  
vasárnap 14 óráig):        80.000,-Ft/alkalom 

Fűtési időszakban:                105.000,-Ft/alkalom 
Kistermek (berendezéssel együtt):      8.000,-Ft/nap, 
  vagy         2.000,-Ft/óra 
Előtér árusítás céljára:        4.000,-Ft/óra 
 
 
2./ Orgoványi Általános Iskola és Alapfokú Zeneoktatási Intézmény 
 
Tanterem:         8.000,-Ft/nap 

vagy         2.000,-Ft/óra 
Tornaterem:         15.000,-Ft/nap, 

vagy         2.000,-Ft/óra, 
vagy         200,-Ft/óra/fő 

 
 
3./ Orgoványi Napköziotthonos Konyha (Általános Iskola) 
 
Ebédlő (berendezéssel együtt):       25.000,-Ft/alkalom 
Ebédlő, tornaterem (iskolai folyosó, férfi-női WC) lakodalom  
céljára (berendezéssel és edénykészlettel együtt):    80.000,-Ft/alkalom 
 
 
4./ Orgoványi Egészségház 
 
Előtér:          5.000,-Ft/hónap, 
 
 
5./ Református temetőben az önkormányzati tulajdonú ravatalozó használata 
Ravatalozó:         10.000,-Ft/eset, 
  Hűtőhasználattal       15.000,-Ft/eset 
 
 
 
A fenti díjak az Áfá-t nem tartalmazzák 
Az orgoványi civil szervezetek, alapítványok a Művelődési házat és az iskolai 
tornatermet évi 30-30 óra időkeretben díjmentesen használhatják.  



A falugazdász a Művelődési Házat díjmentesen használhatja. 
  



Orgovány Nagyközség Önkormányzati Képviselőtestületének 
9/2013.(VII.31.)önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól  

szóló 5/2013.(IV.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Orgovány Nagyközség Önkormányzati Képviselőtestülete az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2013.(IV.12.) önkormányzati 
rendeletét (a továbbiakban: R) az alábbiak szerint módosítja: 
 
 
1. § A R 1. számú melléklete (Az önkormányzati törzsvagyon forgalomképtelen 

ingatlanvagyon-elemei) szerinti táblázat „206. naplósorszámú, 822 hrsz-ú, 
Vásártér/piactér, 9239 m2 terület” megjelölésű sora hatályát veszti. 

 
 
2. § A R 2. számú melléklete (Az önkormányzati törzsvagyon korlátozottan 

forgalomképes ingatlanvagyon-elemei) szerinti táblázat kiegészül a „206. 
naplósorszámú, 822 hrsz-ú, Vásártér/piactér, 9239 m2 terület” megjelölésű sorral. 

 
 
3. § Ez a rendelet 2013. augusztus 1. napján lép hatályba.  
 
 
 
 
  Dr. Lóczi Boglárka    Dr. Kerekes Tibor 
       polgármester    címzetes főjegyző 
 

 
 
ZÁRADÉK: 
 
Kihirdetve 2013. július 31. napján. 
 

Dr. Kerekes Tibor 
      címzetes főjegyző 

 


	aVagyonrendelet
	Vagyonrendelet 1. melléklete 2013 forgalomképtelen
	Vagyonrendelet 2. melléklete 2013 Korlátozottan forgalomképes
	Vagyonrendelet 3. melléklete 2013 Üzleti
	4-5 mellekletek



